



Poznań, 20 października 2016 r.

Pan

Kazimierz Poznański

Prezes

Izba Gospodarcza Metali Nieżelaznych i Recyklingu

SEKRETARIAT IGMNiR

WPL. DN.

L.DZ.

910Z 11 2016

Szanowny Panie Prezesie,

za nami kolejna edycja Międzynarodowych Targów Technologii i Produktów dla Zrównoważonego Rozwoju i Usług Komunalnych POL-ECO-SYSTEM 2016, która odbyła się w dniach 11-14 października br. w Poznaniu. W imieniu zespołu organizacyjnego targów POL-ECO-SYSTEM 2016 pragnę Panu bardzo serdecznie podziękować za udział w targach. Pana obecność na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich znacząco podniosła rangę wydarzenia, tym samym pokazała, jak istotny wkład w kształtowanie świadomości proekologicznej społeczeństwa mają targi POL-ECO-SYSTEM.

Jako organizatorzy, dołożyliśmy wszelkich starań, by tegoroczna edycja targów spełniła wymagania profesjonalistów z branży. Dlatego chciałbym również wyrazić ogromną wdzięczność za to, że swoją wiedzą i doświadczeniem wspiera Pan targi POL-ECO-SYSTEM, przyczyniając się tym samym do ich powodzenia. Wspólnymi siłami udało się przygotować ciekawą ekspozycję oraz wartościowe spotkanie, które jednocześnie potwierdziło silną pozycję targów POL-ECO-SYSTEM jako największego i najważniejszego przedsięwzięcia dla branży ochrony środowiska i gospodarki komunalnej w Polsce i Europie Środkowo-Wschodniej.

Mam nadzieję, że mogę liczyć na Pana dalsze wsparcie i już dziś zachęcam do współtworzenia kolejnej edycji Międzynarodowych Targów Technologii i Produktów dla Zrównoważonego Rozwoju i Usług Komunalnych POL-ECO-SYSTEM 2017, która odbędzie się w dniach **17-20.10.2017 r.** Jestem przekonany, że wspólnie wypracowane pomysły i rozwiązania sprawią, że targi jako narzędzie marketingowe, będą jeszcze efektywniej wpływały na promocję ekologicznych rozwiązań, dając wymierne korzyści zarówno przedsiębiorcom, jak i instytucjom samorządowym.

Jeszcze raz, dziękując za udział w wydarzeniu, pragnę złożyć Panu życzenia sukcesów i pomyślności w realizacji zamierzonych celów.

Przemysław Trawa

Prezes Zarządu

2 wyrazami: 52acunku

